3. Pembagian Zakat Amwal kepada Mustahiq dilaksanakan pada hari Ahad - Sabtu, 
23-29 Maret 2025 dengan cara diserahkan langsung kepada yang berhak 
menerima. 

VI. MUZAKKI DAN MUSTAHIQ 

Pada tahun 1446 H / 2025 terkumpul zakat amwal sebesar Rp. 201.854.000,00 ( Dua 
Ratus Satu Juta Delapan Ratus Lima Puluh Empat Ribu Rupiah ) dari 212 Muzakki. 
Pemahaman masyarakat tentang pentingnya melaksanakan kewajiban membayar zakat 
sangat mempengaruhi perolehan jumlah zakat anwal yang terkumpul. Pentasyarufan 
zakat amwal Unit Layanan Lazismu PRM Piyaman diberikan kepada beberapa golongan